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INNSPILL 0G KOMMENTARER TIL REG. PLAN KOBBVAGEN.

Innen heringsfristen var det innkommet 4 heringsuttalelser fra privatpersoner / bedrifter. [
tillegg kom det inn 4 merknader fra offentlige institusjoner.

Folgende innspill fra privatpersoner / bedrifter:

| Dat. 24.02.2015 fra Elisabet Pedersen, Vera Sether, Konrad Axell, Jenny Ann
og Jern Andersen, Ieidi og Pal Pedersen, Inger og Einar Rygg.

2 Dat. 25.02.2015 fra Pal Pedersen AS

Dat. 23.02.2015 fra Asand-Brygge ANS

fad

4 Dat. 23.02.2015 fra Rolf H Nicolaissen
Falgende merknader fra offentlige institusjoner:
5 Dat. 25.02.2013, Dir. For Mineralforvaltning
£ Dat.03.03.2015, Nordland Fylkeskommune
7 Dat.23.02.2015 og 18.03.2015, Statens Vegvesen
8 Dat. 05.03.2015, NVE
Kommentarer og vurderinger av innspill.
1 Dat.24.02.2015 fra Elisabet Pedersen......cccoiviiiiiniinieinnnns
Dette innspillet berarer i hovedsak to forhold, utfylling 1 sje og stev / stey problematilken.

Sterrelsen pa fyllingen i sjg kommer som en konsekvens av behovet for deponering av ikke
salgbare stein og grusmasser beregnet til ca 2 mill m3. Om disse massene skulle vart
deponert pa et annet omrade ville ikke Kobbvigen vart drivverdig rent ekonomisk. I tillegg
til det elkonomiske aspektet ville en uttransport av disse massene medfore et betydelig
miljeproblem i form av trafikkbelastning og energiforbruk. Fyllingen i sj@ vil imidlertid bli
justert slik at innseiling til PAl Pedersen AS sin eiendom vil bli mulig.

Det er ikke hell uproblematisk & ta pa alvor de beskrivelser av dette omradets kvaliteter og
viktighet. En smule objektivitet hadde gjort det enklere 4 kunne finne mulige justeringer til
det bedre.

Om detie utfyllingsomradet blir vesentlig redusert eller fjernet vil aktiviteten 1 Kobbvigen
matte opphare.

Nar det gjelder miljsbelastninger, her 1 hovedsak stev og stery, sa reguleres dette av nasjonale
forskrifter, T 1520 og T 1442. En lokal innskrenking av disse forskriftene vil kunne bidra til &
forrvkke konkurranseforholdet ti] bedrifter 1 samme bransje. @konomisk sett vil dette vare en
sterk ulempe for driften av Kobbyigen.



Nar det gjelder endring av stremforhold i fjorden som konsekvens av fylling s er det fogende
4 bemerke. Sett 1 forhold til sterrelsen pa utfyllingen sa vil det veere sveert lite sannsvnlig at
det vil ha noen innvirkning pa dagens stremforhold. I s4 fall kan det like gjeme veere positivt
som negativt. Hva et positivt eller negativt stremforhold skal bety er det vel ingen som kan ha
noen bastante formeninger om. Stramforholdene i Asanfjorden er i hovedsak en
tidevannstrem

Generelt er det 4 si at Kobbviigen har en meget gunstig plassering i forhold til bebyggelse.
Med utgangspunkt i de forskriftene som gjelder og de objektive terskelverdier vi har for stev
o0g steybelasininger er det vanskelig i se for seg noen problemer som ikke kan leses med
avbetende tillak.

2 Dat 25.02 2015, Pal Pedersen AS

Dette innspillet bererer noe av de samme tema som for innspill 1 der Pal Pedersen ogsé er en
av underskriverne. Nar det gjelder arcalet som cies av Pél Pedersen AS sé inngér dette i
reguleringsplanen. Om dette gir som resultat en ekonomisk forringelse sé er dette et
privatrettslig spersmél som kan {inne sin lesning nér reguleringsplanen er stadfestet.

3 Dat 23.02.2015 Asand Brygge ANS

Innspillet har i utgangspunktet tre hovedelementer. For det forste papekes det at
konsekvensutredningen ikke har vart tilgjengelig pa kommunens nettside. Det forutsettes at
detle ordnes slik at utredningen blir tilgjengelig 1 den videre behandling av planen.

Det andre elementet i innspillet gér pa stov, stay og driftstid. Her er det 4 si at disse
forholdene skal veere ivaretatt gjennom reguleringsvedtektene og nasjonale forskrifter.

Det tredje punktet er deponering av masser og tilbakefering av masser. Nir det gjelder
deponering av masser i sj@ s& vil det her veere snakk om skrapstein, Humusholdige masser vil
lagres over vann slik at disse kan brukes 1 forbindelse med tilbakeforing av terreng og
beplantning.

I forbindelse med ny drifiskonsesjon etter den nye mineralloven skal dette vare sikret
gjennom en ekonomisk garantiordning.

4 Dat 23.02.2015 Rolf H Nicolaissen

Her gjeres det kun oppmerksom pa at den utvidede drifien 1 Kobbvagen vil fa en forsterket
negativ effekt pd vedkommendes eiendommer og interesser. Det henvises for evrig til innspill
fra Asand Brygge ANS

INNSPILL FRA OFFENTLIGE INNSTANSER.

Innspill fra Dir.min brev av 25.02.2015 er tatt til folge og planen med vedtekter er korrigert i
henhold il dette.

Innspill fra Nordland Fylkeskommune, e-mail av 03.03.2015 er besvart den 03.03.2015,
Merknader i brev (dat. 28.01.20157) er innarbeidet i planen



Innspill [ra Statens Vegvesen, dat 23.02.2015 og 18.03.2015 er innarbeidet i planen, jff.
svarbrev av 08.03.2015

Innspill fra NVE, e-mail av 05.03.2015, og svarbrev av 08.03.2015. Merknadene er
innarbeidet i planen.

Sandnessjeen den 23.03.2015




From: Johan Fradriksen <johan. fredriksen 8 boe. kommune. nos
Subject: Vs: NVEs uttalelse til reguleringsplan for Kobbvdgen massetak - Bs kommune
Cater March 5, 2015 11:11:55 AM GMT=+01:00
To: postEobsas.no, "Finn Jacobsen™ <finiva-j@online. no=

----- Videresendt av Johan Fredrikgen/2oe Kammune den 05032015 11: 10 -----
il *'post@boe, kemmune,ng'™ <posti@boe. kommune, nos

Fra: Kanstad Stian Bue =sbkidnve,no=

Datbo: 05.03.2015 10:44

coi 'Johan Fredriksen' <johan.fredriksen @bos kommune.no >

Emne: NVEs uttalelse tl reguleringsplan for Kobbv3gen massetak - Be kommune

Vi viser til haring av reguleringsplan Kobbvagen massetak som er mottatt | dokumenter
16,12.2014 0g 03.02.2015.

Det fremgar av www.skrednett.no at omr3det som reguleres til massetak pa gstsiden av Fv 915
kan veere skredutsatt. Dette fremgar av aktsomhetskartene for sngskred og steinsprang samt
NGIs aktsomhetskart. Aktsomhetskartene viser potensiell skredfare. N3r omrader reguleres er
det normalt slik at reell skredfare ma vurderes. Dersom det er aktuelt 3 etablere
bygningsmasse her ville kravene til sikkerhet folge av TEK 10 § 7-3. Fremtidig bruk av arealene
etter endt uttak vil uansett matte bli vurdert ogsa ut fra skredfaren.

Vi oppfatter planforslaget slik at det er aktuelt & deponere masser i sj@. Vi kan ikke se at
skredfare i den forbindelse er vurdert. Normalt foreligger ikke informasjon om Ipsmasser i sjg
og om det kan vaere kvikkleire her. Skred i sjg vil ha konsekvenser for naturmiljg, og
kvikkleireskred i sjg som utvikler seg bakover inn mot land kan i noen tilfeller utlgse skred pa
land dersom det er skredfarlige masser i strandsonen og innover land. Dersom planen skal
apne for deponering av masser i sjg mener NVE at det bgr utarbeides en geoteknisk vurdering
av skredfaren.

Wi re;;]strerear at det er en stolpe/mast vest i planomradet. Normalt skal kraftledninger
avmerkes pa plankartet med egnet reguleringsformal.

Ellers registrerer NVE at saksframlegget blant annet omtaler vannforsyningen til virksomheten.
Det heter at «Anlegget er forsynt med vann fra det kommunale vannverket. Det er besluttet at
det skal legges en ny ledning for produksjonsvann fra et magasin som ikke er i bruk.
Prosessvannet skal brukes til vasking .....»

NVE er myndighet for vannressursloven. Etablering av ny vannforsyning fra nye vassdrag, vatn
eller elver/bekker, eller vesentlig utvidelse eksisterende vannuttak vil normalt vaere
konsesjonspliktig etter vannressurslovens bestemmelser. Tiltakshaver m3 derfor avklare
vannforsyningen med NVE. Vi forventer at Be kommune papeker det for tiltakshaver og ikke
godkjenner ombygging av vannforsyningen fer dette er avklart med NVE. Vi anbefaler videre at
det utarbeides en rekkefglgebestemmelse som sikrer at forholdet blir ivaretatt.

Med hilsen

Stian Bue Kanstad




NVLE
Att: Stian Bue Kanstad
sbk@nve.no

Sandnessjeen den 08.03.2015

Vedr. innspill reg.plan Kobbvagen
Jeg viser til e-mail av 05.03.2015.
Innspillet bererer fire forhold:

I Skred / steinsprang pa estsiden av Fv. 915

2 Deponering av masse i sje, kvikkleireskred

3 Avmerking av krafiledninger (hegspent) i reg plan
4 Etablering av ny vannforsyning

Jeg vil i det videre kommentere disse punktene i den rekkefolge de framgar ovenfor,
1 Skred / steinsprang pa estsiden av Fv. 915

Utgangpunktet for planen tilsier at stort seft hele Asantinden skal tas ned il cote. +5m. Det
skal selvsagt ikke etableres noen form for bebyggelse st for Rv. 915. Forholdet rundt faren
for steinsprang / skred vil bli behandlet gjennom driftsplanen for uitak av gabbromasser for
videre industriell bearbeidelse. Disse forholdene vil ogsa bli behandlet i den lapende HMS
planleggingen.

s Deponering av masse i sje, kvikkleireskred.

Denne problemstillingen er ikke berert spesielt i konsekvensutredingen da man ikke har
kunne se at dette kunne vare et problem. To forhold tyder p4 at nevnte problemstilling ikke
har veert gjenstand for spesiell oppmerksombhet.

For det farste gar ikke avrenningen til dette omridet gjennom noen form for lasmasser.
Avrenningen er fra rent fjell. Sannsynligheten for finstoffavleiring er ikke tilstede.

For det andre er den sterste delen av omradet for deponering innenfor en markert terskel mot
fjorden, jfr. vedlagte kart. Undervannstopografien tilsier at det neppe finnes avleiringer av en
slik mektighet at det vil veere fare for utrasing. Visuell befaring viser ogsd at omréadet bestar
for det meste av fjell i dagen og steinete havbunn.

Vimener at det ikke skulle vare behov for neermere undersokelse av omriadet, men om NVE
er av en annen opplatning sa ber vi om at det spesifiseres pa hvilket niva en slik undersekelse
skal forega.

3 Avmerking av kraftledning (hegspent) i reg. plan

Dette vil bli gjort nar den endelige detaljerte plan skal utformes,



4 Etablering av nv vannforsyning.

Kobbvagen har helt siden starten pa 80-tallet hatt vannforsyning. IHer er det ikke snakk om
ctablering av en ny vannforsyning. De endringer som er foretatt er at Kobbvagen na fir en
eksplisiit forsyning fra et vannmagasin (Jadalen) som Be kommune né ikke lenger bruker da
kapasiteten fra de andre kommunale magasiner er store nok.

Avslutningsvis ber jeg om at NVE raskt kommer tilbake med en avklaring p4 de punkier som
her er kommentert.

Med Vennlig hilsen

i

A

Finn fagobsen

E-mail: finiva-ji@online.no

TIf: 48040092

Adr. Peer Gyntsgt 2, 8800 Sandnessjeen
Kopi: B kommune v/Johan Frednksen

Tiltakshaver, Kobbvagen Knuseverk AS
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Statens vegvesen

Bg kommune

Veaveien 50

8475 STRAUMSI@EN

Behandlende snhet: Saksbehandierinmvalgsne: Wir referanze: Deres reteranse: Vir date:
Region nord Stein Berg Johansen - TTGI 7199 084/1 54359002 20122310 2302 15

Uttalelse til nytt forslag til reguleringsplan for Kobbvagen
steinbrudd i Be kommune

Viser til mottatt forslag til ny reguleringsplan for Kobbvigen steinbrudd i B¢ kommune,
datert 15. desember 2014,

Det vises ogs4 til tidligere korrespondanse i saken.

Statens vegvesen ansvar i planarbeidet er knyttet til arealbruken langs riks — og fylkesveg. Vi
har ogsa ansvar for at fgringer i Nasjonal transporiplan (NTP), statlige retningslinjer for
bolig-, areal — og transportplanleggingen, vegnormalene og andre nasjonale og regionale
arealpolitiske fgringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss som forvalter av riksveg pd
vegne av staten, forvalter av fylkesveg pa vegne av fylkeskommunen og som statlig
fagmyndighet med sektoransvar innenfor vegtransport.

Til denne sgknaden uttaler vi 0ss som forvaltere pa vegne av Nordland fylkeskommune som
vegeier, og som statlig fagmyndighet innenfor sektoransvar.

Saken gjelder
Formannskapet i Bg kommune har vedtatt, den 27. november 2014, & legge nytt forslag til

reguleringsplan for Kobbvégen steinbrudd ut til offentlig ettersyn. Gjeldende plan for omradet
inngér i planforslaget. Formélet med ny plan er & legge til rette for utvikling og videre drift av

steinbruddet,

I planforslag er ogsé deler av kommuneplanens arealdel tatt med. Det er et LNF-omrade hvor
stgy medfgrer at det ikke er hensikismessig og tillate bygging av ny bolig- eller
fritidsbebyggelse. Omridet var ikke med i planprogrammets skisse til reguleringsplan, formal
og planavgrensning. Vi kan ikke se at det er varslet ny planstart i ferbindelse med utvidelse av

omradet,

Postadreste Telefon: 02030 Konteradresse Fakturzadresse

Statens vegvesen Telefaks 75 55 29 51 Fiordgu. 5 Ltatens vegqwesen

Region nord firmapost-nardi{Evegyesen no G405 HARSTAD Landsdekkende regnskap
Pasthaks 1403

2002 doda Crg.nr 971032081 1515 Vadso

Telefomn:
Telefaks
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Kobbvigen steinbrudd ligger langs fylkesveg 915, og fylkesvegen deler omradet i to, Dagens
fartsgrense er 80 kmit, og drsdggntrafikken (ADT) er beregnet til ca. 140 enheter.

Arealpolitiske foringer for planarbeidet

Det overordnede mdlet for transportpolitikken i Nasjonal transportplan 2014-2023 er 4 tilby et
effektivt, tilgjengelig, sikkert og miljgvennlig transportsystem som dekker samfunnets behov
for transport og fremmer regional utvikling. Det er fastsatt fire hovedmal for
framkommelighet, trafikksikkerhet, miljg og universell utforming. For trafikksikkerhet er det
en visjon om at det ikke skal forekomme ulykker med drepte eller hardt skadde i
transportsektoren,

Videre forutsettes det at man ved planleggingen forholder seg til de retningslinjer og krav som
stilles 1 Vegnormalene.

Statens vegvesen har fglgende konkrete innspill til arbeidet med reguleringsplanen

Planfaglice mangler
I plansammenheng er det viktig at trafikkarealer som vegbredder, byggegrenser, siktsoner mv.

fremgar av planen og er milsatt eller beskrevet i bestemmelsene. Slik plankartet med
tilhgrende bestemmelser fremstér, mener vi at reguleringsplanen inneholder flere planfaglige
mangler:

_»_Tilknytning til fylkesvegen og planavgrensning

e e T B

* Byggegrense innenfor planomridet
“e  Andre hensynssoner innenfor planomride

i

e S

Tilknytning til fylkesvegen og planavgrensning

Omrade M1, av Kobbvégen steinbrudd, deles i to av fylkesvegen. Vir oppfatning av dagens
trafikale situasjon, langs fylkesvegen ved steinbruddet, er at den virker uoversiktlig, Vi har
tidligere registrert, se vedlagte bilder, at det er etablert flere enkeltadkomster til omridene

langs vegen.

Holdningsklassen for fylkesveg 915 er Lite streng holdning. Dette innebzrer at tillatelse til ny
avkjgrsel normalt kan gis under forutsetning av at tekniske krav til avkjgrselsutforming
oppfylles. Hvor forholdene ligger til rette kan adkomst henvises til nzrliggende eksisterende
avkjgrsel. Vi tillater kun en adkomst, pé hver side av fylkesvegen, til omridet M 1. Etter det vi
kan se, sd er det i dette tilfelle to eksiterende hovedadkomster, som er etablert for & serve
anleggstrafikken til/fra omradene.

— Sikttrekantene for adkomstene er ikke pafert plankartet, og er ikke regulert som
hensynssone (H_140). Plankartet ma endres med hensyn (il dette.

— Til hensynssonene mé det utformes ny bestemmelse under § 5 Offentlige
trafikkomrader hvor det fremgar at det innenfor siktsonen ikke ma finnes
sikthindringer som er hgyere enn 0,5 meter.



Slik plankartet fremstér, med omradene H1, M1 og LNF-omrédet, si er det stort areal som
skal reguleres. Fylkesvegen gir gjennom omradene M1 og LNF-omride, og etter vire
beregninger er dette en strekning pd omkring 5.2 kilometer. Langs denne strekningen er det
registrert omkring 20 eksiterende adkomster til eiendommene i omridet. Disse adkomstene er
ikke regulert inn i plankartet.

— Velger man 4 beholde foresldtte plankart, mé eksisterende avkjersler i omridene M1

M og LNF, reguleres inn pé plankartet. Man mi da pafere adkomstpiler for alle

avkjerslene. Vi forutsetter at de eksiterende adkomstene som reguleres inn oppfyller
sikt- og de tekniske krav som stilles til utforming.

— Man kan vurdere 4 ta LNF-omridet ut av plankartet, og inkludere det i
kommuneplanens arealdel, Dette innebhzrer at man da kun regulerer omridene H1
og M1, og adkomstene il disse.

Byggeerense innenfor planomridet

Langs riks- og fylkesveger er byggegrensen 50 meter regnet fra midtlinje veg. Av hverken
plankartet eller reguleringsbestemmelsene fremgar det hvilken byggegrense som gjelder for
omrédet M1 langs fylkesvegen. Hovedprinsippet er at alle byggverk, opplag og innretninger
mi ha tillatelse fgr de kan plasseres innenfor byggegrensen. Dette gjelder bl.a. vareramper,
murer og liknende innretninger. Begrepet opplag omfatter innretninger som lett kan fjernes.
Eksempler er fast parkering, grushauger og annen lagring. Tre, busker og andre plantevekster
i byggeforbudssonen kan kreves fjernet dersom dette er ngdvendig av hensyn til ferdselen
eller vegvedlikeholdet.

o Her vil veglovens bestemmelser gjelde langs steinbruddet, og byggegrensen er 50
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meter regnet fra midtlinje veg.

— Annen byggegrense kan eventuelt reguleres inn i samrad med vegvesenet.

Andre hensynssoner innenfor planomradet
Et steinbrudd langs en fylkesveg setter ogsa krav til sikkerheten for kjgrende. Av

sikkerhetsmessige arsaker defineres det en sikkerhetssone ut fra kjprebanckant som skal vere
utformet pd en sikker méte, slik at kjgretgy som havner utenfor kjgrebanen ikke kan treffe
farlige sidehindre, eller treffe spesielle anlegg som kan gi store figlgeskader. Her vises det
ogsa til vedlagte bilder fra strekningen langs ved steinbruddet. Bildene viser at det da var
plassert store steiner nzrt vegen, samt at transportbandet under fylkesvegen ikke var sikret.

— Det ma derfor avsettes sikringssone (H_190) mellom massetaket og fylkesvegen som
= hindrer at stein og stev kommer pé fylkesvegen. Sikringssonen skal vaere minst 10
meter bred fra kjsrebanekant.

— Det mé ogsi etableres en ny bestemmelse fra H_190, under § 5 Offentlige
trafikkomrdder, som sier at det innenfor sikringsomradet skal settes opp
sikringsgjerder/rekkverk hvis distansen pa sikringssone ikke oppfylles.



Sikkerhetskravene til sikringsgjerder/rekkverk skal tilfredsstille de krav som er
beskrevet i handbok N 101 Rekkverk og vegens sideomrdder.

Medvirkning fra Statens vegvesen i videre planarbeid

Statens vegvesen gnsker et nart og konstruktiv samarbeid i den videre planleggingen og
utbyggingen av prosjektet. Planfaglige mangler som ikke rettes opp, medfarer at planen er
ugyldig. Vi oppfordrer derfor til & involvere oss videre i den videre prosessen. P4 den miten
kan de konkrete problemstillingene og utfordringene knyttet til de trafikale forholdene
avklares. Dette for 4 sikre gode og trafikksikre lgsninger i trid med nasjonale fgringer.

Videre ber vi om at planen forelegges oss til uformell giennomgang, for den legges frem
for politisk behandling,

Fylkesmannen i Nordland og Nordland fylkeskommune orienteres med kopi av dette brev.

Med hilsen

Jan-Age Karlsen
seksjonsleder

Vedlegg: Fv. 915 — Vegbilder langs Kobbvagen steinbrudd

Kopi: Fylkesmannen i Nordland, Moloveien 10, 8002 BOD@
Nordland fylkeskommune, Fylkeshuset, 8048 BOD@



Statens Vegvesen

Alt: Stein Berg — Johansen
Fjordgt. 5

9405 HARSTAD

-firmapost-nordi@vegvesen.no-

Sandnessjeen den 08.03.2015

Reguleringsplan Kobbvigen, ref: 2014/154359-002

Jeg viser til brev av 23.02.2015.

De anmerkninger som framkommer i horingsuttalelsen vil bli innarbeidet i det endelige
planforslag. '

Nar det gjelder byggegrense mot Fv. 915 gjennom omrédet M1 gnsker vi primert at denne
settes til 30 m, jfr. vedlagte kart. Det er to forhold som tilsier en slik byggegrense. For det
forste vil en byggegrense pa 30 m gi sterre areal til opplagring av ferdigproduserte masser.

For det andre vil cksisterende bygning, som ble oppsatt da 30 meters sonen gjaldt, kunne
ombygges/utbygges/rehabiliteres uten dispensasjonsbehandling.

Jeg ber om en rask tilbakemelding pd forholdet rundt byggesone pa 30 meter.

Med vennlig hilsen
e
Vo
= M/L»u%‘_/‘
l'um@mhsen
E-mail: finiva-j{@online.no
TIf: 48040092
Adr. Peer Gyntsgt 2, 8800 Sandnessjwen
Kopi: Ba kommune, 8475 Straumsjeen
Asplan, v/Dagmar Kristiansen
Kobbvagen AS

Vedlegg: Kartkopi

Kopi:
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Statens vegvesen

Finn Jacobsen
Peer Gyntsgt. 2

85800 SANDNESSIOEN
Behandlande enhet; Saksbehandlerinmvalgsnn Var referanse: Deres raferanse: W date:
Regicn nord Stein Berg-lohansen - 77617299 2014154259004 18032015

Byggegrenseforslag til reguleringsplan for Kobbvagen steinbrudd i
Be kommune

Viser til deres brev, datert 8. mars 2015, vedrgrende forslag til en byggegrense pa 30 meter
for reguleringsplanen for Kobbvigen steinbrudd.

Det vises ogsa (il tidligere korrespondanse samt vér hgringsuttalelse i saken. Det er positivt at
vére innspill, vedrgrende planfaglige mangler, til reguleringsplanen blir innarbeid i det
endelige planforslaget.

Fylkesveg 915, som deler omrddet M1, har holdningsklassen lite streng. Arsdggntrafikken
(ADT) er beregnet til ca. 140 enheter, noe vi anser som en lav trafikkmengde. Den nye
reguleringsplanen, der det kun skal vare en adkomst til hver del av omridet M1, vil ogsa
medfyre at den trafikale situasjonen med kjgring ut/inn pa fylkesvegen blir mer oversiktlig. T
lillegg vil etableringen av sikkerhetssonen langs fylkesvegen, i omridet M1, medfgre at
siklkerheten for kjgrende vil bli bedre.

Momentene ovenfor gjer at vi vil akseptere at byggegrensen for reguleringsplanen settes til 30
meter regnet fra midtlinje veg.

Postadresse Telefon: 02030 Kentoradresse Fakturzadresse
Statens yegvesen Telefaks: 73 55 29 51 Fiardgt. 5 Statens vegeesen
Reqion nord firmapest-nardi@vegvesen.no G405 HARSTAD Landsdekkende regnskap
Posthoks 1403
2002 Boda Crg.nr 971032081 2815 Vadse
Telefan:

Telafaks:
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B¢ kommune, Fylkesmannen i Nordland og Nordland fylkeskommune orienteres med kopi av
dette brev.

Med hilsen

Jan-Age Karlsen
seksjonsleder

Kopi: B kommune, Veaveien 50, 8475 STRAUMSIBEN
Fylkesmannen i Nordland, Moloveien 10, 83002 BOD@
Nordland fylkeskommune, Fylkeshuset, 8048 BOD@



From: Johan Fradriksan —johan fredriksan @boa kommuna. nos=
Eubiech Ad: Kobbvigen
Date: February 26, 2015 2:05:00 PM GMT+01:00
T Tor-Kristian Storvik <torsto@ nfkonos-
e Elnar Bolnmark <sinar batnmark@boa kommuna.no=, Aza Elvik <Asa. Elvik@bos kommune. nos, "Finn Jacobeen” <finiva-
j@online.no=, Dagmar.Kristiansen@asplamdak.no, post@obeas.no

1 Aftachment, 11,1 KB

Hei, og O.K. med ny frist.

send oss gferne opplysninger rundt det du mener md komme bedre frem pd plankartet 3 vi far ta det opp med forslagstilleren snarest,

Med vennlig hilsan

Johan Fredriksaen

B kgmmune

Adresse: Radhuset, 8475 Straumsjgen
E-post: ichan.fredriksen@boe. kommyns.no
Telefon: FG114305/35177268

----- Tor-Kristlan Storvik <torstof@nfl.nos skrev:

Til: "johan.fredriksen@boe.kommune, no” <johan.fredriksen@boe, kemmuone, nos
Fra: Tor-Kristian Storvik <torsto@nflenos

Dato: 26,02,2015 13:50

Ernne: Kobbvioen

Hei, viser til samtale tidligera | dag hivor vi ber om utsatt utkalelsesfrist il 13,3,2015 grunnet mangaIfullt plankart og mer detaljerte opplysninger rundt

planforslaget.

Ber om at Ba kommune bekrefier ubsatt frist | e-post.

Mead venniig bifsen

: Tor-Kristian Storvik
¥ Nerdland | Tk
FYLKESKOMMUNE
Eultprminner 1 Mordfang TIF: 75 6505 23
Faks: 75 65 05 01
www. ik

Peinsra v o0
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From: Johan Fredriksen <johan. fredriksen @boe kommuna.nos
Subject: Vs: SV: Kobbvigen
Date: March 3, 2015 12:50:19 PM GMT+01:00
To: "Finn Jacobsen” <finiva-j@online.na=
1 Attachment, 11.1 KB

-----Mideresendt av Jehan Fredriksen/Boe Kommune den 03.03.2015 12:45 --
Tiiz Johan Fredriksen <johan.fredrikeenf@bos, kommuna.no=

Fra: Tor-Kristian Storvik <torsto@nfi.no=

Dato: 03,03,2015 12:44

Emne: Sv: Kobbyioen

Hei igjen.

Rent kulturminnefaglig gjelder det oppfyllingsmoloen sem ikke er visualisert eller beskrevel narmere enn under punkt to i
formdl med planen, Ettersorn vi verken kjenner omfanget eller plasseringen pa maolo ift de sutomatisk fredete kulturminnene,

Fra planseksjonen tar Marianne Siiri kontakt med Bp kammune,

Ml

Tor-Kristian Storvik

Fra: Johan Fredriksen [mailto:johan.fredriksen@boe. kommune.no]

Sendt: 26, februar 2015 14:05

Til: Tor-Kristian Storvik

Kopi: Einar Botnmark; Asa Elvik; Finn Jacobsen: Dagmar Kristiansen@asplanviak.no; post@ohsas.no
Emne; Ad: Kobbvagen

Hei, og Q.K. mead ny frist.

Send oss gierne opplysninger rundt det du mener ma komme bedre frem pi plankartet s3 vi far ta det opp med
farslagstilleren snarest,

Med vennlig hilsen

Johan Fredriksen

Ba kommune

Adresse: Radhuset, 8475 Straumsjgen
E-post: ichan.fredriksen@boe. kommune,no

Telefon: 76114305/95177268

----- Tor-Kristian Storvik <forsto@nfk.no> skrev: -----

f Til: "johan.fredriksen@boe. kommune.ng"” <johan.fredriksen@boe. kammune, no>




Nordland Fylkeskommune
Att: Tor-Kristian Storvik
Prinsensgt 100

8005 BOD®

Sandnessjeen den 03.03.2014

REGULERINGSPLAN KOBBVAGE, B3 KOMMUNE.

Det vises til div e-mailer om saken.

I utgangspunktet skal de kart som falger saken betraktes som forelepige da endringer og
korrigeringer normalt vil komme som et resultat av reguleringsprosessen helt fram il
sluttbehandling. Det kart som foreligger skal imidlertid vaere sipass neyaklig at det ikke skal
vare tvil om arealkategorier og formalsgrenser.

Nar det gjelder spearsmal om omhyllingsmolo si beklager vi al dette er kommet med fra en
tidligere versjon av planen da arealet innefor var avsatt til kombinert industriomride. Denne
formuleringen vil bli tatt ut av den endelige versjonen av planbestemmelsene m/forord.

Det som kommer i stede for omhyllingsmolo vil vaere plastret fyllingskant ved
middelvannstand. Heyden pa fvllingen er satt til min. cote 5.0 m, jfr. reg.bestemmelsenes §4-
pkt. 4.1.

Relevante arealer i sjo er befart av undervannsarkeolog fra Tromse Museum der konklusjonen
var al det ikke ble registrert noe av interesse, jfr. brev fra Tromse Museum. Ingen av de
omrider som aktivt bereres av planen vil komme i konflikt med automatisk fredede

formminner.

Dette til orientering.

Med vennlig hilsen

ia |
Finn Jacobsen
(s1gn
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| *| Wir dato: 28,01.2015
& drd -ﬂ.ﬁd Wir referansze; 15/5528
FYLKESKOMMUNE Deres dato: 15.12.2014

Dieres reforanss: 117575

Oirg.nr: 964 553 953

B kommune

Ridhuset
8473 STRAUMSIGEN

Uttalelse - nytt forslag til reguleringsplan pi offentlig ettersyn, Kobbvigen
steinbrudd, Bs kommune

Ba kommune har sendi ot forslag til reguleringsplan for Kobbvagen steinbrudd til andre gangs
offentlig ettersyn. Formdlet med planforslaget er 4 legge til rette for utvikling og videre drift av
steinbruddet.

W1 viser tl utsatt frist til 13.3.2015.

Kommunen viser 1l al Kobbvigen Knuseverk AS er en viktig produsent av heykvalitets masser i
Vesterdlen. Markedet er knuste masser av gabbro (il betong, drenering, veggrus, slitedekker og
asfalt. Gabbroen er av meget god kvalitet, og med nearhet til utskipningskai har bedriften et marked
langt utover Vesteralen. Slike masser vil i utgangspunktet métte importeres fra Helgeland eller
Vestlandet. Bedriften er av stor betydning for kommunen bide i forhold til antall ansatte (10-15
personer) og avledet virksomhet. Ved utvidelse av oljevirksomheten til Norskehavet og
Barcntshavet vil bruk av pukk til oppbygging av oljeinstallasjoner kunne bli et nytt marked.

Planfaglig

I saksfremlegget vises det til at planen overlapper eksisterende reguleringsplan vedtatt 11.12.2006,
og gir inn 1 omridet for kommuneplanens arealdel. Forslagstiller er Kobbvigen knuseverk AS. Det
vises til varsel om oppstart 7.5.2014, og kommunestyrets vedtak av planprogram 22.11.2012.
Fylkeskommunen legger til grunn av dato for oppstart skal veere 2012. Det opplyses videre om at
saken ble vedatt sendt pa farste gangs offentlig ettersyn 20.6.2013.

Det vises til forhindsuttalelse 4.4.2012, Fylkeskommunen viser her ti] at tiltaket krever
konsekvensuiredning og at innspill vil bli gitt ved varsel om oppstart. Det ble ikke gitt innspill ved
varsel om oppstart ved en inkurie fra fylkeskommunen. Dette er beklagelig da regionale interesser i
saken ikke er synliggjort tidlig i planleggingen.

Planleggingen omhandler tiltak i sjo og pé land. Tiltakene pa land inkluderer, masseuttak, knusing
av masser og lagring av masser pa land, Tiltakene i sje omfatter utfylling med masser som ikke skal
omsettes. Dette nye landarealet skal benyttes som lager for knuste masser. Det skal ogsé legges til
rette for havnevirksombhet med tilhorende anlegg og utbedring av manevreringsmulighetene for
lastebater.

Adresse Postmaotlak Dt 75650529 Saksbehendler:  Tor-Kristizn Storvik
Fyleshuzet TIL: 75650520 Avdeling: Fultur og milje
8048 Boda
f Faks: Kulturnmner 1 Mordlard

Bospksadresse Prinsens gate [00 L-past: postEnt.ng



Tiltaket er utredet for biologisk mangfold og det er gjort en forenklet beregning av stoy.

Fylkeskommunen savner planbeskrivelse i saken. Det vises til veileder T-1490 om
reguleringsplaner:
hups:/www reajeringen.no/contentassets/0f0660c 1b84446bc7a886402dcat] 1/1-1490 pdf

Fylkeskommunen ber om at det utarbeides planbeskrivelse i henhold til veilederen T-1490 for
saken vedtas,

Det er ellers ingen ytterlige planfaglige merknader i saken. 83 langt vi kan se er saken ikke i strid
med regionale interesser slik de fremkommer i fylkesplanens arealpolitiske retningslinjer.

Planfaglig uttalelse: rddgiver Marianne Siiri telefon 75 65 05 92.

Uttalelse [ra fylkeskommunens nzringsavdeling:

Kommunen viser til at Kobbvigen Knuseverk AS er en viktig produsent av heykvalilels masser i
Vesterilen. Markedet er knuste masser av gabbro til belong, drenering, veggrus, slitedekker og
asfalt. Gabbroen er av meget god kvalitet, og med narhet til utskipningskai har bedriften et marked
langt utover Vesterilen. Slike masser vil i utgangspunktet méatte importeres fra Helgeland eller
Vestlandet. Bedriften er av stor betydning for kommunen bide i forhold til antall ansatte (10-15
personer) og avledet virksomhet. Ved utvidelse av oljevirksomheten til Norskehavet og
Barentshavet vil bruk av pukk til oppbygging av oljeinstallasjoner kunne bli et nytt marked.
Kulturminnefaglig uttalelse

Uttalelse ved fvlkesgenlog Ola Torstensen, tIf - 73 65 03 32,

Kulturminnefaglig uttalelse

Til Ba kommunes oversendelsesbrev av 15.12.2014, var det knyttet noe usikkerhet til punkt 2 under
«Formal med planen». Vi viser til oppklarende e-post fra Finn Jacobsen av 3.3.2014 hvor det
fremghr at omhyllingsmolo tas ut av planen og erstattes av en plastret fyllingskant.

Vi viser videre til virt innspill til planen og uttalelse etter befaring av 5.6.2013, hvor vi foreslo
formil LNFR med hensynssone C, H_570, sone med serlige hensyn til bevaring av kulturmilje,
over kulturminnemiljeet som gravholmene Torvey, Buaya og selve Kobbvigen utgjer.

De antomatisk fredete kulturminnene som inngér i planen mé i tillegg merkes pa plankartet. I tillegg
til tydelig merking pa plankartet mi delte ogsi fremga i planens retningslinjer. Kulturminnene har i
det oversendte forslaget feil skravur og sosikode. Automatisk fredete kulturminner skal ha
hensynssone D, H_730, med krysskravur.

H 570 kan legges over denne og det kan knyttes bestemmelser til hensynssonen som ivaretar det
fotie kulturminnemiljset (se vedlagt kartskisse).

Fylkeskommunen er ellers tilfreds med at hittil ukjente antomatisk fredete kulturminner er ivaretatt
gjennom reguleringsplanens fellesbestemmelser, § 3.2.



Med vennlig hilsen

Trine Johnson

fagleder arkeologi
Tor-Kristian Storvik
arkeolog

Dette dokumentet er elektronisk godijent og har derfor ilke underskrift.

Hovedmottakere:

Be kommune Radhuset 8475 STRAUMSIOEN
Kopi til:

Marianne Siiri .
Sametinget Avjovargeaidnu 50 9730 KARASIOK
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g Direktoratet for mineralforvaltning | 2 6 FEB 20'
med Bergmesteren for Svalbard e

P

e, JF il

Bg kommune e & 4-1“‘ % _Dato: _-_1 25.02.2015
Radhuset L_r-a,._ﬂ ST ref: | 12/00312-17
8475 STRAUMSIZEN Deres ref: 11/575

Uttalelse fra DMF — 2. gangs hgring / revidert forslag til
reguleringsplan for Kobbvagen steinbrudd i Bs kommune i

Vesterdlen
Lebv Erikssans vei 39 Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard (DMF) viser til
ShEtiiols ST Kacle ovennevnte sak mottatt 16.12.2014, med hgringsfrist 28,02.2015. Vi viser ogs til var

&.7a41 Trondhelm 3 i
uttalelse av 16.09.2013 til forrige planforsiag.

TELEFOM + 47 73 90 40 50
E-POET mad@dirmin.no
WEB weanwdirmin.na

DMF registrerer at navaerende forslag til reguleringsplan er endret p3 mange punkt |
forhold til opprinnelig planforslag og at vare merknader i hovedsak er tatt til felge.
GIRD 765405 05863

g DMF har fglgende merknader til ndvarende planforslag:

IBAM HDSITHI40505383

OS5 o T TR0 * Avdekningsmasser. Som vi ga merknad til i forrige hgring, er det viktig at

SVALBARDKONTOR avdekningsmasser tas vare pa for senere istandsetting og revegetering og ikke

TELEFSN +47 7803 12 92 benyttes til fylling i sja. Til fylling | sj@ ber benyttes andre ikke salgbare rene masser
(skrotstein). DMF ber om at avdekkingsmasser tas ut av bestemmelse § 2.1 CE§
4.3.

s Fylkesvei 315: Viforstar etter dialog med tiltakshaver og kammunen at det har
vaert vurdert a flytte fylkesveien vekk fra bruddomradet, men at en eventuell
flytting ikke skal innga som en del av reguleringsplanen for Kobbvagen steinbrudd,
men helier eventuelt bli en del av kommuneplanen eller annen fremtidig plan i
omradet. Etter DMFs vurdering vil beste Igsning p3 sikt vaere 4 legge fylkesveien i
trasé utenfor steinbruddsomridet M1. Reguleringshestemmelsene begr derfor ikke
blokkere for en eventuell framtidig fiytting av fylkesveien. DMF ber derfor om at §
3.2 justeres slik at bestemmelsen gir rom for en eventuell framtidig omlegging av
veitraséen.

For avrig er DMF tilfreds med foreslatte reguleringsplankart og bestemmelser,



XE

Vennlig hilsen

Torbjgrn Killi Olsen Idunn Kjglia
seksjonsleder senioringenigr

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke hdndskrevne signaturer.
Saksbehandler: Idunn Kjelle

Mottzkere:

Bp kommune

Kom il

Kebbvagen Knuseverk AS
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REGULERINGSPLAN FOR KOBBVAGEN - INNSIGELSER

Viser til forslag til reguleringsplan for Kobbvigen, med frist for merknader innen 25.02.2015.
PA vegne av eierne av nabogirdene pd Gustad og Kvalvika, vil vi protestere pa folgende
punkter i planforslaget:

Til § 1. Angrensing (Plankartet), som omhandler utfylling i sjgen mot vest og nord.

Det pratesteres pa at det fylles yiterligere ut i sjgen mot vest. Asanfjorden er en del av vért
rekreasjonsomrade, og omradet som er tenkt utfylt er en del av farleden fra Gustad til Eidet og
Asansiden. Det som blir igjen etter utfylling er 4 befrakte som "stevelhav".

Uansett kreves en konsekvensanalyse nér det gjelder endring av stromningene i fjorden etier
en slik uifylling, spesielt omridet mellom ayene og i bukten ved girdene Gustad og Kvalvika,
da det fryktes at utskiftingen av vann blir for dirlig, og miljget i havet i omridet blir kraftig

forringet.

Det er i dag praktisert, etter hva vi erfarer, at finstoff fra knuseverket fylles ut i sjgen. Dette
har visstok pagétt i alle &r, og er sannsynligvis til stor skade for det maritime miljeet i
fjorden. Dette er en aktivitet det for fremtiden mé settes en stopper for.

Det antas ogsé at den planlagte utfyllingen skal skje med blant annet masser som er ulovlig &
deponere i havet, eksempelvis jord og finstoffer fra knuseverket.

Utfylling mot nord (Kobbvigbukta) vil vare fil hinder for battrafikk, da fjorden her delvis
stenges i det fremlagte plankartet,

Virt forslag til endringer pé deite punktet, blir derfor:
Vedlagt plankart godijennes med folgende endringer: Grensene for omrddet M1 mot nord og
vest flvtes 1l dagens nivd.

§ 4 : Byggeomrider.

Orientering til pkt. 4.3: Bedriftens planer for kaianlegg blir ikke berert om videre utfyllinger
mot nord og vest blir stanset.



[Skaiv inn tekst]

Vedr pkt. 6.3, sa stilles det krav til stay og luftkvalitet. Dette var det ogsa gjort i tidligere
reguleringsplan, uten at en kan se at dette falges opp. A benytte nzrmeste bolig som referanse
blir i dette tilfellet feil, da det faktisk er de boligene som er lengst unna ( i Kvalvika) som er
mest utsatt for stoy og stev. Dette grunnet terrengforholdene. Her m4 det konkretiseres bedrs.

Under vises et bilde som er representativ for stevutslippene fra knuseverket. Da det visuelle
sier sitt, burde det ikke vare behov for malestasjoner i omrédet, for 4 bekrefte at dagens
utslipp er ulovlig.

For 4 presisere hvor ansvaret for kontroll ligper, foreslds felgende:

Tilfayelse til pkt. 6.3.: Be kommune er kontrollinstans.

Det godtas ikke at driften skal pAgd om natien. Det kreves at det her kenkretiseres bedre mht
drifstid i degnet, og i uken.

Drift etter ki 23 om kvelden aksepteres ikke. Det aksepteres heller ikke drift i helgene, Videre
ma spesielle helgedager tas med | bestemmelsene. Lasting av biter om natten kan aksepteres,
forutsatt at steyende innretninger (sirener) pd maskinens kobles ut i slike tilfeller.

Det godtas heller ikke at ekstraordinzere forhold (hvem definerer dette?) skal gi adgang il 4
avvike fra oppsatte planer. Her mA naboene vare med 4 gi gront lys 1 hvert tilfelle,



[Skriv inn tekst]

At markedet etterspor mer masser enn hva verket kan produsere, skal vel ikke ga pa
bekostning av naboene? [ s mite kan en jo lure p4 or = en offentlig. eller &
bedrift?

En kan godta at ekstraordinzre forhold defineres som naturkatastrofer, krig og andre forhold
som bar betydning for kongeriket.

Pkt 6.5: Sitat: Det bar utarbeides etc......
Er regelverket siik utformet, at lovens krav om stoy og stav bar etterfolges, eller er det slik at

lovens bokstav skal efterfolges.
Antar det er det ferstnevate som gjelder for dagens drift.

Vi krever imidlertid at lovens bokstav skal felges pa dette omridet. Det gjelder tross alt vart
bomilje.

Nyttt forsiag:

Det skal utarbeides et miljeovervdkingsprogram for stav og stoy som skal vise om
grenseverdiene (I 1520 og T 1442) blir overskredet.

Bo kommune har ansvarel for at et slikt program blir utarbeidet innen 3 méneder etter at
dette reguleringsvediaket er gjort. Be kommune skal ogsd utarbeide konsekvenser og tiltak
overfor bergverksdriveren dersom grenseverdiene overskrides. Disse konsekvensene og tiltak

skal vedias av Ba kommune en maned etter at overvdlmingsprogrammet er pdbegynt.

Vi har ikke noe imot at det er drift i Kobbvagen. Poenget er at denne driften skal skje i lovlige
former, og at det skal vises respekt for naboer og andre. Videre vil vi pApeke viktigheten av &
beholde Asanfjorden som en ren fjord, og ikke en soppeldynge for problemavfall. Om
hensynet til naboene neglisjeres i si méate, s& ber en i alle fall tenke p4 turistnzringen, som
benytter omridet ved Asanfjorden aktivt, bdde pa land og til vanns.

Kvalvik/Gustad, 24.02.2015

Mvh
Eierene av folgende eiendommer:
Gor Bor  FEier
45 6 Elisabet Pedersen (sign.)
45 5 Vera Szther (sign.)
45 8 Konrad Axell (sign.)
45 3 Jenny Ann og Jem Andersen (sign.)
46 4 Heidi og Pal Pedersen (sign.)
46 3 Inger og Einar Rygg
g " g

- aid .ﬁ..r -
Aiger Sosannc Rye

Kopi: Nordland Fylke. Miljevernavdelingen
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B¢ kommune
Veaveien 50
8475 Straumsjgen 25.02.2015

REGULERINGSPLAN FOR KOBBVAGEN - INNSIGELSER
Viser til forslag til reguleringsplan for Kobbvigen, med frist for merknader innen 25.02.2015.

Det registreres at formalet med den nye planen er 4 legge til rette for utvikling og videre drift
av steinbruddet i Kobbvagen.

Til dette vil jeg bemerke at vi har en industritomt pa ca 20 mil i samme omradet (45/11), som
ikke nevnes i planene. Jeg tolker det slik at mitt firmas aktivitet neglisjeres totalt. Dette
aksepteres ikke. Jeg vil be om at vir aktivitet hensyntas i planene.

Vir industritomt i Kobbvagen grenser til havet, og i dag er det anledning for stgrre bater &
komme inn.

Vi har planer for dette arealet, og vil derfor protestere pa at det fylles ytterligere ut i sjgen mot
vest. Ved 4 realisere planene om utfylling, vil dette hindre all fremtidig battrafikk inn til det
omradet hvor vi har vir eiendom, og gjgre virt areal tilnarmet verdilgst.

Vedr pkt 5.2, sa forutsetter jeg at tilgangen til vir eiendom, jfr forrige reguleringsplan,
beholdes.

Vedr pkt 6.3, si stilles det krav til stgy og luftkvalitet. Dette var det ogsa gjort i tidligere
reguleringsplan, uten at en kan se at dette fglges opp.

Det produseres i dag uten at det er gjort tiltak for & unnga stgvproblemer. Dagens utslipp er
ulovlige i forhold til regelverket. Hva tilsier at en ny reguleringsplan vil endre pa dette?

Pkt 6.5: Sitat: Det ber utarbeides etc.
Er regelverket slik utformet, at lovens krav om stéy og stgv bor etterfplyes, eller er det slik at
lovens bolstav skal efterfoloes.

Antar det er det fgrstnevnte som gjelder for dagens drift.

Wi krever imidlertid at lovens bokstav skal falges pa dette omradet.

Mvh

Pil Pedersen
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Oslo, 23, februar 2015

KOMMENTARER TIL NYTT FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN FOR
KOBBVAGEN

Jeg viser til nytt forslag til reguleringsplan for Kobbvagen, oversendt oss ved brev av 15.12.2014,

Jeg er eier av gnr. 66, bnr. 12, tidligere girdsbruk etter mine besteforeldre, som jeg na benytter
ved opphold i forbindelse med drift av Asandﬁryggen ANS, som jeg er medeier i, og til
fritidsbruk. Det er mulig 4 bebygge eiendommen innenfor gjeldende reguleringsplan for
Eidetsjoen. Siden dagens drift | Kobbvdgen til en viss grad negative virkninger for min eiendom
og bruk og utnyttelse av den, men den utvidede driften som ligger som forutsetning for nytt
forslag til reguleringsplan vil forsterke denne negative virkningen, er det nadvendig for meg 4
kommentere utkast til ny reguleringsplan for Kobbvagen, som har til formal 4 tilrettelegge for
uttak og prosessering av gabbro, som ni skjer av Kobbvigen Knuseverk AS.

Jeg ser det selvfalgelig positivt pd at kommunen ensker 3 tilrettelegge for drift av utvikling av
bedrifter i kommunen. Men jeg ser det ogsd som tvingende nedvendig at kommunale myndigheter
tar hensyn til interessene til de som eier og bruker omkringliggende omrider, bide de fastboende
og de som har fritidseiendommer der. Jeg slutter meg derfor til de kommentarer som er gitt av
Asand-Bryggen ANS i brev av dags dato, og ber dere registrere disse kommentarene som avgitt
ogs# fra meg ved henvisning til nevnte brev.

Vennlig hilSﬁl;l
/52 /&) 4ty

Rolf I{ Nicolaissen
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Oslo, 23. februar 2015

KOMMENTARER TIL NYTT FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN FOR
KOBBVAGEN

Vi viser til nytt forslag til reguleringsplan for Kobbvagen, oversendt oss ved brev av 15.12.2014,

Inniedning

Asand-Bryggen ANS er en turistbedrift som har sitt anlegg innerst inne i Asanfjorden(gnr. 66,
bor. 106 og 120), samt et vaningshus der (gor. 66, bnr. 24 og 82), en eiendom med hytte ved
munningen av Spjelkvigen (gnr. 42, bnr. 3), vesentlig andel i Asand-landomridet, samt eyene
Haversandeya, Huseya og Nordre Asandeyan (gnor. 41, bar. 2 og 3). Siden dagens drift har negativ
virkning for vir virksomhet og vére eiendommer, og den utvidede driften som ligger som
forutsetning for nytt forslag til reguleringsplan vil forsterke denne negative virkningen, er det
nadvendig for oss & kommentere utkast til ny reguleringsplan for Kobbvigen, som har til formal &
tilrettelegge for uttak og prosessering av gabbro, som na skjer av Kobbvigen Knuseverk AS.

Vi ser positivt pd at kommunen ensker 4 tilrettelegge for drift av utvikling av bedrifter i
kommunen. Planarbeidet kommunen har nedlagt i forbindelse med Kobbvéagen Knuseverk AS’
virksomhet i Kobbvagen viser at man til en viss grad har forstielsen for at hensynet til den
virksomhet man ensker 4 fremme rammevilkdrene for, md avveies mot andre hensyn og
interesser. Selv om interesser som blir berart av kommunens tilrettelegging for utvikling av
denne konkrete bedriften, vil kunne ivaretas gjennom bl.a. den drifiskensesjon som er nedvendig,
nabolovgivningen og alminnelige erstatningsregler, er det viktig at kommunen ikke legger
forholdene til rette for 4 etablere et langsiktig konfliktomrade i Ba. Ut fra det vi kan se av
oversendt forslag til reguleringsplan synes vi at man legger altfor stor vekt pa hensynet til
bedriften Kobbvigen Knuseverk AS.

I samtale med miljeavdelingen hos Fylkesmannen i Nordland har vi fatt opplyst at
miljeavdelingen i begynnelsen av denne maned fikk tilsendt dokumentasjon som skulle tjene som
konsekvensutredning. Vi har ikke mottatt dette, slik dokumentasjon skulle vart sendt ogsa til de
private parter som bereres av reguleringsplanen og sdledes har fatt forslaget tilsendt. Vi kan ikke
finne dokumentet p& Bo kommunes hjemmeside, heller ikke noe annet som vedrerer det nye
forslaget til reguleringsplan, utover det som fremgér av innkallingen til og protokollen fra




formannskapsmetet den 27.11.2014, pi tross av at det fremgér av utsendelsen at
reguleringsforslaget er utlagt til offentlig ettersyn ogsé pd Be kommunes hjemmeside. 1
meteinnkallingen til formannskapsmete 27.11.2014 vises det avslumingsvis til diverse vedlegg
som ogsé skal omfatte «utredninger m.v.». Disse er etter det vi kan se heller ikke tilgjengelige pa
Be kommunes hjemmeside.

Vi tar det som en forutsetning at kommunen, i det minste gjennom sitt planarbeid for Kobbvagen,
er kjent med at drifien i Kobbvigen over lang tid har veert til sjenanse for omkringliggende
interesser og skapt usikkerhet for interessene i omkringliggende omride med hensyn til hvordan
virksomheten der vil utvikle seg og pivirke nrmiljeet for de fastboende pd innerst i Asan-fjorden
(Eidetsjeen/Eidet) og hvor vi driver vér virksomhet, og for sd vidt ogsd pa Gustad. 1 kommunens
vurdering av planbestemmelsene i en eventuell reguleringsplan som métte vedtas, kan kommunen
ikke legge vesentlig vekt pd de privatskonomiske interessene til den virksomhet man ensker &
tilrettelegge for gjennom ny reguleringsplan. Kommunen méd ogsA ta hensyn til andre private
interesser som vil bli berart, samt kommunale hensyn. Vurderingen ma skje pé lang sikt. Deter
da viktig at kemmunen utformer planbestemmelsene slik at virksomheten i omradet kan utvikles
med de positive virkninger det har for sysselsetting i kommunen, ket aktivitet i andre
virksomheter og andre positive virkninger for kommunen. Og samtidig ikke gjennom sitt
planarbeid bidrar til virksomhet i omridet som kan medfere fraflytting eller at folk ikke vil
bosette seg i ledige boliger eller bygge nye boliger i det veletablerte boligomradet innerst i Asan-
fjorden. Heller ikke bidrar til at verdien av omkringliggende omrider reduseres, slik som
boligeiendommer og virt turistanlegg. Vi var der alle far Kobbvigen Knuseverk AS begynte sin
virksomhet i Kobbvégen og har derfor en erstatningsrettslig beskyttet interesse, ogsa ekonomisk,
som kommunen mé ta hensyn. Det er mulig for kommunen gjennom sitt planarbeid og sin
kompetanse 4 veie disse interessene mot hverandre p en fornuftig og balansert méte, slik at man
unngdr 4 bidra til et konfliktomrade.

Av hensyn til vire egne interesser i omradet som turistbedrift og ellers eier av eiendommer som
har ekonomisk verdi i sitt utbyggingspotensiale, og generelt nér det gjelder naturinngrep som
dagbrudd av denne type innebearer, krever vi i det minste at falgende hovedforhold, som for oss er
seerdeles viktige, tas hensyn til og innarbeides i reguleringsbestemmelsene pa hensiktsmessig
mite:

Tilbakefaringsplikt — Avdekningsmasse m.v.

Det mé inntas i reguleringsbestemmelsene at den eller de som driver virksomhet med masseuttak
skal veere forpliktet til lepende A tilbakefore uttaksomrdder med vegetasjon m.v. for 4 dekke de
sirene som skapes ved uttakene. Slik tilbakefering til «naturligs tilstand ma skje pd kontinuerlig
basis, dvs. at man ma tilrettelegge uttakene slik at i de omridene som det tas ut fra si langt mulig
mé utnyttes, slik at tilbakefaring kan skje sa snart som mulig etter uttak. Tilbakefaringsplikt ma
ogsd gjelde de omridene hvor uttak allerede er skjedd.

I utkastets punkt 2.1 nevnes det at regulert omrade i sje skal fylles opp med «avdekkingsmasser
og skrapstein» som ikke egner seg til salg. Det er klart at avdekkingsmasser og skrapstein ma
benyttes til tilbakefering, slik at dette materialet ma lagres pd land. Forst etter at tilbakefering er
gjennomfert kan eventuell overskuddsmasse plasscres annet sted, men vi antar at alt av
avdekkingsmasser og det meste av skrapstein kan benyttes til tilbakefering. Det m4 ses pd som
sannsynlig at dersom all denne massen dumpes i sjeen, vil tilbakeferingskostnadene bli betydelig
2



sterre, og sannsynligheten for at tilbakeforing vil skje pd en ordentlig méte vil bli vesentlig
redusert dersom denne massen dumpes i sjoen. Ved ikke & dumpe massen i sjgen unngdr man
ogsd forurensning i sjoen og 4 forandre kystlinjen unedvendig. A stille slike vilkar medferer ikke
ekstra kostmader for virksomheten som skal drives, men sannsynligvis heller reduserte kostnader.
Ved 4 gjenbruke avdekkingsmasser pé stedet unngdr man at det importeres annet jordsmonn etc
fra ulike steder, noe vi antar vil veere en miljemessig gevinst ogsé.

[ punkt 4.1 anfores at omradet skal avplaneres p& min. cote 5,0 meter. Vimener at hensynet til
tilbakefering av landskapet til mest mulig naturlig utseende gjer at det ma stilles krav om at
omridet ikke skal avplaneres mer enn det som er forsvarlig for & kunne tilbakefare omradet til
«naturlig» tilstand.

[ punkt 4.3 er det ogsé omhandlet deponering for skrapstein, avdekkingsmasse og tingstopp. Vi
viser til det som er sagt ovenfor til punkt 2.1 om dette.

Virksomhetsregulering — daghrudd

Punkt 6.3-6.6:

Her reguleres spesielt stov (luftkvalitet) og stay. Interessene rundt virksomheten oppfatter utslipp
av stav og stey under eksisterende drift som sjenerende og plagsom. Reguleringen av
virksomheten som nd skal skje, i den grad den skal skje i reguleringsplanen, m4 ta hensyn til dette
og hvilke krav man skal stille fremover til vicksomheten pa tiltaksomridet.

Det kan virke som om man forutsetter at drift skal kunne skje degnkontinuerlig, si fremt man
holder seg innenfor de angitte verdier pé stey, og at overskridelse av staygrensene skal kunne skje
dersom betingelsene i detie punktet oppfylles. Vi mener at hensynet til omkringliggende interesser
tilsier at det ikke tillates degnkontinuerlig drift som medferer stay, men at slik drift begrenses til
en del av degnet, fra morgen til tidlig kveld.

Det er ingen grunn til at det skal reguleres automatiske avvik «utenom normal driftstids». Om man
tidligere har forutsatt degnkontinuerlig drift, ref. ovenfor, gir det ikke mening 4 regulere avvik
utenfor «normal driftstid». Det man vel tenker pd er generelt avvik fra steyverdiene referert i
foregdende ledd i bestemmelsen. Det beste for bide virksomheten og omkringliggende interesser
vil veere at slike avvik gjores betinget av dispensasjon i det enkelte tilfelle fra kompetent
myndighet. Fer avviket iverksettes vil siledes behovet ogsa ha veert vurdert av utenforstiende
instans,

Punkt 6.4:

Av miljehensyn mener vi at sprengningsarbeidet i randsonen kun kan finne sted i den angitte
yngleperioden etter konkret dispensasjon fra miljeavdelingen, Fylkesmannen i Nordland. En vel
utarbeidet driftsplan vil kunne redusere behovet for den type sprengning i nevnte periode.

Punkt 6.5:

Vi mener at det md stilles krav om at tiltakshaver skal iverksette, og bekoste, et milje-
overvikningsprogram for stev og stay som til enhver tid overviker om grenseverdiene blir
overskredet, som virker til enhver tid. Dersom drift innebzrer at grenseverdiene overskrides, mé
det pihvile tiltakshaver en plikt til umiddelbart 4 redusere stov og stey til under grenseverdiene.
Man kan ikke overlate detie overvikingsarbeidet til interessene i omkringliggende omriide.



Avslutning

Siden vi ikke har faft en konsekvensutredning eller noen av vedleggene til meteinnkallingen som
nevnt innledningsvis, vet vi ikke i hvilken grad kommunen har gjort vurderinger som er relevants
for det vi har anfert ovenfor fer forslaget ble fremmet for formannskapet. Vi vil igjen presisere at
vi synes det er positivt at kommunen tilretielegger for utvikling av neeringsvirksomhet i Bs, men
at det er tvingende nedvendig at kommunale myndigheter tar hensyn til annen neringsvirksomhet,
slik som Asand-Bryggen ANS’ sin virksomhet, og avrige brukere av omkringliggende omrader,
0g da naturlig nok spesielt de fastboende, men ogsé ciere av fritidseiendommer.

Som kommunen er innforstitt med, kan denne type reguleringer lett innebere at den som far
tilrettelagt sin virksomhet giennom kommunens planarbeid og vedtak, far styrket sine skonomiske
interesser, mens de ulemper (som stay og stev, estetiske og naturmessige forringelser, den
tungtrafikk som virksomheten nadvendiggjer) og de begrensninger som reguleringen innebarer
for omkringliggende omréder, vil kunne ha verdireduserende effekt for disse omkringliggende
interessene. | sitt planarbeid si skal kommunen veere saerdeles varsom med denne type
reguleringer av borgernes skonomiske interesser. Noe annet er ikke kommunen tjent med,
hverken pa kort eller lang sikt.

Vennlig hilsen
ASAND-BRYGGEN ANS
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Rolf H Nicolaissen
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Fra: Roy Andersen [royandersen@vkbb.no]

Til: post@boe kommune.no [post@boe. kommune.no]

Kopi:

Sendt: 13.03.2015 07:39:17

Emne: Fwd: Kommentar (il nytt forslag til reguleringsplan for Kobvagen
Vedlegg:

Dato: 26. februar 2015
Emne: Kommentar til nytt forslag til reguleringsplan for Kobvigen

Roy andersen
Rissjaveien 4
8475 Straumsjoen

Alt: Avdelingsingenier Johan Fredriksen

Fidet
23.02.2015

Kommentar til nytt forslag til reguleringsplan for Kobbvagen.

Jeg viser til nytt forslag til reguleringsplan for Kobbvigen som er ute til offenlig haring.

Undertegnede er eier av flere eiendommer i Asandfjorden og er som beboer berart av
dagens drift .

Jeg stiller meg derfor bak innholdet i brev fra A Asand-Brygge as - datert 23.02.2015.
Jeg har ogsa samme forstielse - slik AAsand-Brygge as har - mht Bs kommunes behov
for arbeidsplasser samt tilrettelegging for dette pa en positiv mate.

Driften av Kobbvégen ma uansett ikke g pé bekostning av miljeet og trivsel for
beboere innerst i Asandfjorden. Jeg ber derfor om at hensyn til beboere og annen drift -
bor vektlegges bedre i reguleringsplanen slik at Bo kommune jkke legger til rette for en
langsiktig konflikt i Asand fjorden.

I det nye forslaget til reguleringsplan ser det ut for at driften Kobvigen skal kunne
utvide mht drift - hele dagnet - hele uken - fret rundt. Dette gielder slik jeg forstar bade
prosessering av Gabro samt sprengning samt annet nodvendig arbeid. Dette er jeg som
beboer i Asanfijorden helt imot.

Driften ma begrenses til tidlig morgen og senest k1 1900 I helger ber produksjon av
stein ikke utfores.

Slik driften har vert til dags dato har det iil tider veert stevproblemer som vi som
beboere ved Eidetsjoen merker bade pa hus o0g klesvask. Utslipp mi begrenses fra
bedriftens side og mé vacre under overvokning fra overordnet myndighet. Grenseverdier
mht stav - m4 settes slik at vi som beboere slipper stavplager som nevnt.

Nar det sd gjelder utfylling av skrapmasser i sja - skaper dette til tider allerede i dag
store brune tepper av jord og sand i fjorden - under og etter uvar.

Jeg hiper at dette ikke skal vaere "normal drift " og etterlyser derfor
konsekvensannalyser for sjafugler og fisk / @rret - samt hvordan vi som beboere blir
berort mht forurensing bade i lufi og vann - i Asandfjorden.

file:///U/K2000TMP/ k2 15002241 31.html - 22.05.2015
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Beboere i Asand({jorden har i alle tider bruki naturen i vért neeromridei. Asand ayene
samt Asand sanden har vert et naturlig utfartsomrade mht til bruk av naturen i var fritid,
Det er faktisk noen som liker & bade i havet om sommeren samt hoste av naturen. Dette
kan det bli slutt pa om det ikke settes begrensinger for utslipp og dette blir overviket.
Om det legges opp til ekninger av utslipp i luft , samt tvmming av jord - sandmasser i
okende grad i havet , da begrenser det véir bruk av naturen og reduserer vir livskvalitet
som bebocre i Asandfjorden. Vire eiendommer blir 0gsd redusert 1 verdi om dette
fortsetter u-regulert.

Sommeren 2014 blei det fra flere kommentert stov bide pa ville bar samt béter i
tilstotende omrader av driftsanlegget. Store stevskyer kom innover fjorden fra anlegget.
Dette er ikke snskelig og er unadvendig,

Jeg ber derfor om at disse problemstillingene tas hensyn til ved godkjennesle av
reguleringsplanen. Jeg imateser ogsé en konsckvensanalyse som kan vare offentlig - pa
milja, luft og vann samt hvordan vi som beboere blir berart.

Konskvensannalyse mht drikkevanskilden for nordre del av Bs Kommune ber 0gsa tas

med.

Vennlig hilse
Roy Andersen

[le:/MU:/K2000TMP/ k2 15002241 31.html . 22.05.2015
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KOMMENTARER TIL NYTT FORSLAG TiL REGULERINGSPLAN FOR KOBBVAGEN

Vi viser til nytt forslag til reguleringsplan for Kobbvigen, oversendt 15.12.2014. P3 VEEne av eiermne
av gnr. €6, bnr. 22, oversendes fplgende kommentarer til ovenfor nevnte reguleringsplan, Vi sier oss
enige i og gir var fulle stgtte til kommentarene oversendt av Asand Brygge ANS i brev av 23.02.2015.
Seerlig vil vi understreke viktigheten av falgende forhold:

Manglende konsekvensutredning

Vi kan ikke se & ha mottatt konsekvensutredning for den planlagte aktiviteten i KobbvAgen. Dette har
det ved tidligere korrespondanse vart forespeilet skulle utarbeides, og 53 vidt vi kan forstd er dette
ogsa et krav ved en slik endring av reguleringsplan. For et prosjekt av dette omfanget oppfatter vi
denne mangelen som svart alvorlig.

Stev- og stgyplager

Kemmunen har etter var erfaring ved flere anledninger blitt gjort oppmerksomme av beboere pé
stavplager fra dagens drift. Ved en utvidelse m4 det kunne forventes at dette problemet vil gke i
omfang, Det er serdeles viktig at kommunen som lokal miljginstans og tilsynsmyndighet tar dette p4
alvor og sgker stgtte fra Fylkesmannen om ngdvendig, Vi stiller oss derfor bak kravet om at det
settes | gang et maleprogram utfgrt av en kompetent instans for & kartlegge dette. Et slikt
méleprogram burde ha vaert startet allerade far driften | Kobbvagen startet opp, og m4 i alle fall
igangsettes allerede ved dagens drift.

Utslipp/deponering til sip

Asandforden er tradisjonell et habitat med hgy biodiversitet med et betydelig potensiale som
gyteomrdde og fiskeplass. Store utslipp av partikulzert materiale og deponering av masser vil kinne
pavirke vannkvalitet og dermed fare til negative konsekvenser. Dette ma derfor un ngas ved
landdepenering av overskuddsmasser og anlegg for utfelling av partikler fra vannstrgmmer. Det ma3
ogsa her igangsettes et overvikingsprogram for & folge utviklingen i habitatet.

Vi vil til slutt faye til at vi | utgangspunktet stiller oss positive til den planlagte aktiviteten i
Kobbvégen, dersom denne glennomfares pd en miljgmessig forsvarlig mate..

Med vennlig hilsen,

For grunneierna Gardsnr. 66, Bruksnr 22

ela ol

Stile Johnsen



Trom se Museum - Universitetsmusest

P B Deres ref.: 11/575
 ARKTISKE Varref. 2012/1510
& UNIYERSITET Deto: 23.02.2015
Ba kommunea
Ridhuset

8475 STRAUMSIOEN

Offentlig hering - nytt forslag til reguleringsplan for Kobbvagen
steinbrudd: marinarkeologisk uttalelse

VI viser til ovennevnte oversendt Tromse Museum til uttalelse angdende kulturminner under
vann. Vi kan ikke se at vi fikk oversendt melding om oppstart av planarbeid 12014, men vi hadde
uttalelse 22.3.2012 til tiltakshaver Finn Jacobsen i forbindelse med oppstart av arbeid med
reguleringsplan for Kobbvagen. Vi hadde ingen merknader til planforslaget Pd grunn av negativ
resultater fra marinarkeologisk befaring av tiltaksomradet i 2007 samt mindre omfang av planlagt
utvidelse av tiltak i sja.

Det ser ikke ut til at nytt forslag til reguleringsplan vil innebere vesentlig endringer i planlagt
tiltak i sjr og har derfor ingen merknader til planforslaget.

Vennlig hilsen

Stephen Wickler
forsker

stephen.wickler@uit. no
7764 50 81

Dokumeniet er elekironisk godijent og krever ilcke si TRt

Kopi: Nordland fylkeskommune, Kulturminner i Nordland

Fostboks B0SD Langnes, N-S037 Tromss | 77 64 40 00/ postmottakiuit.no ¢ uit.no
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Ad: VS: Kobbvégen - Sender saksfremlegget fra siste behandling med
vedlegg - nytt forslag til reguleringsplan - Kobbvagen - Bo kommune -
Nordland fylke

Det vises il oversendelse datert 15.12.14 vedrarends ovennevnte.

Formannskapet | Bo kommune vedtok 27.11.14 & legge ut forslag reguleringsplan til
cifentlig ettersyn med hjemmel i pbl. 12-10.

Formal med reguleringen er & legge til rette for utvikling og videra drift av steinbruddet.
Kystverket viser til innspill gitt ved planoppstart 09.07. 2012 og innspill gitt16.11. 2012. Det
er giennomfort flere befaringer knyttet til de behov som planarbeidet skisserer, Vurderinger
gjelder spesielt hvordan videre drift av bruddet utleser endret behoy
navigasjonsoppmerking for faleyene som skal benyttes for utskiping av stein.

Kystverket skal sikre god fremkommelighet, tryng ferdsel, og forsvarlig bruk og forvalining
av farvannet, samt effektiv og sikker sjstransport og havnevirksomhet,

Ny havne- og farvannslov trddte i kraft 1.1 2010, Dette innebeerer at kommunen har fatt
endret forvaltningsansvar og myndighet i sitt sjpomrade, jamfer §§ 7 og 9 i ny lov. Plikter
som pélegges kommunen i den nye loven omfatter sesrlig plikt til & serge for sikkerhet og
fremkommelighet i egne sjgomrader jamfer forskrift om farleder FOR-2002-11-30-1477.

Kystverket Nordland har ingen endrede merknader til det reviderte planforslaget slik det er
presentert, men har gjort en revisjon av innspill gitt i brev fra Kystverket 16.11 2012
vedrarende navigasjonsinstallasjoner (vedlagt). Revisjon av behov for oppmerking er giit
av Kystverkets nautiker Emst-Kére Jakobsen. Ved sparsmal knyttet til dette bes han eller
undertegnede kontaktes direktes.

Nardland - Havne- og farvennsavdalingan




